
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.48.2022 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 4 maja 2022 r. 

w sprawie aktualizacji wykazu programów wykorzystywanych 
w księgowości urzędu gminy 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz.U. Nr 121, poz. 591 z późn.zm.) Zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Aktualizuje się wykorzystywane programy w księgowości urzędu 
gminy z datą ostatniej wersji, zawarte w załączniku do zarządzenia. 

2. Zasady ochrony danych, stosowania algorytmów i parametrów 
poszczególnych programów opisano w instrukcjach użytkowania. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32B5CA17-C2CF-430C-8700-1EB20BE298A7. Podpisany Strona 1



 

 

 

Lp. Nazwa programu 
Autor/wykonawca(se

rwis) 

Data rozpoczęcia  

jego eksploatacji/Wersja  

1 2 3 4 

1. 

P
ro

g
ra

m
y
 z

in
te

g
ro

w
a

n
e
 

Księgowość 
budżetowa 

Autorstwa: Firmy U.I. 
Info-System Roman i 
Tadeusz Groszek s.c. 
05-120 Legionowo ul. 
Piłsudskiego 31/240  
Wykonawca: Centur- 
K. Chwalińska Łódź ul. 
Gimnastyczna 10 

 

 
01.01.2020 

Wersja:2022.08.318.322 
 
 
 

2. 

P
ro

g
ra

m
y
 z

in
te

g
ro

w
a

n
e
 

Podatki Win- 
system wymiaru 
podatków od osób 
fizycznych 
 

j.w. 
 

01.01.07 
Wersja 2022.0.0.111.322 

 

3. Księgowość 
zobowiązań-  
system 
księgowości 
podatków i opłat 

j.w. 01.01.07 
Wersja:2022.1.2.101.318 

 

4. Podatki JGU-

ewidencja podatku 

od osób prawnych 

j.w. 19.08.2013 
Wersja:2022.0.0.111.322 

 

5. Kadry i płace 

 

j.w. 01.01.2016 
Wersja: 2022.0.25.14.331 
  
 

6. Płatnik Autor i Wykonawca 
Asseco Poland 

 
01.03.1999 
Wersja:10.02.002 

7. Bestia Sputnik Software na 
zlecenie Ministerstwa 
Finansów 

01.01.2006 
Wersja: 7.030.00.10   
Wykorzystywana w kontroli 
planów budżetu oraz 
sprawozdawczości 
budżetowej 

Załącznik do zarządzenia Nr OR.0050.48.2022
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 4 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32B5CA17-C2CF-430C-8700-1EB20BE298A7. Podpisany Strona 1



8. Districtus -system 

rozliczenia opłaty za 

usuwanie odpadów 

Korelacja Zakład 
Informatyczny Kraków, 
ul. Lea 114. 

19.08.2013 
Wersja: 0.04.305k.1604 
 

9. KBS-NET Krakowski Bank 
Spółdzielczy 
Kraków, ul. Rynek 
Kleparski 8 

01.07.2014 
- 
Aplikacja wykorzystywana 
w bankowości 
elektronicznej, wydruki 
stanowią podstawę 
zapisów księgowych w 
programie księgowym 

10. 

P
ro

g
ra

m
y
 z

in
te

g
ro

w
a

n
e
 Rejestr VAT, 

Centralizacja 

Rozliczeń VAT 

Autorstwa: Firmy U.I. 
Info-System Roman i 
Tadeusz Groszek s.c. 
05-120 Legionowo ul. 
Piłsudskiego 31/240  
Wykonawca: Centur- 
K. Chwalińska Łódź ul. 
Gimnastyczna 10 
 

01.01.2017 
Wersja:2022.05.138.331 

11. 
KASA j.w. 

01.08.2020 
Wersja: 
2021.3.1.101.1209 

12. Środki trwałe Autorstwa: Firmy U.I. 
Info-System Roman i 
Tadeusz Groszek s.c. 
05-120 Legionowo ul. 
Piłsudskiego 31/240  
Wykonawca: Centur- 
K. Chwalińska Łódź ul. 
Gimnastyczna 10 
 

01.01.2020 
Wersja: 2022.0.4.102.215 

Programy archiwalne wykorzystywane dla celów przeglądania i weryfikacji 
danych historycznych: 

1. 

P
ro

g
ra

m
y
 

z
in

te
g
ro

w
a

n
e
 T-soft  

WFK –finanse-
księgowość 

Biuro Usług 
Informatycznych s.c. 
Ul. Romanowicza 17, 

30-702 Kraków 

Okres użytkowania: 
01.05.2009-31.12.2019 

Ostatnia wersja: 
WFK.v.2018.2b 

WTDB.v.2015.6b WTDB- 
sprawozdawczoś

ć budżetowa 

2. Yuma- system płace 

 

Autor i Wykonawca: 
Przedsiębiorstwo 
informatyczne Yuma 
Wrocław ul. 
Mikołowska 31 

Okres 
użytkowania:01.01.08-
31.12.2015 
Ostatnia wersja: 5.03  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32B5CA17-C2CF-430C-8700-1EB20BE298A7. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

